[image: E:\Безымянный.jpg]

        Постановление

	      	Проект
 Карар

	от___________
	№______

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР

от _________ 2023 года                                                                         №  ____

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Татарско-Баганинского сельского поселения Чистопольского муниципального района от 20.12.2019 № 9 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Татарско-Баганинского сельского поселения Чистопольского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2021 года N 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Исполнительный комитет Татарско-Баганинского сельского поселения Чистопольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных   регламентов   предоставления   муниципальных   услуг  органами местного самоуправления Татарско-Баганинского сельского поселения Чистопольского муниципального района, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Татарско-Баганинского сельского поселения Чистопольского муниципального района от 20.12.2019 № 9 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Татарско-Баганинского сельского поселения Чистопольского муниципального района», следующие изменения:
в пунктах 1.3, 1.4, 1.7, подпункте «б» пункта 1.5, абзацах первом и втором подпункта «д» пункта 2.4 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на специальных информационных стендах на территории населенных пунктов сельского поселения или на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан, а также разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Татарско-Баганинского
сельского поселения 						Р.Р.Заббаров

image1.jpeg
HCTIOJHUTEIBHBIT KOMUTET
TATAPCKO-BATAHITHCKOI'O CEJIbCKOT'O
TIOCEJIEHIIST WICTOIIOJIbCKOI'O
MVHHIIIIAJIGHOT O PATTOHA
PECITVBJIIKI TATAPCTAH

422963, Pecry6nka Tataperat,
UncTonoTeCki pation,
¢. Tatapckas Barana, y1. CoBerckas, 18A/1

Ten (884342) 3-63-10

TATAPCTAH PECTIVBJIHKACBI
UIICTAII MYHIIIUIIAJTL PAITOHBI
TATAP BATAHAJIBICHI ABBLI JKIPJIETE
BAIIKAPMA KOMHITETBI

422963, TatapcTai Pecry6THKACE,
Uncrait patiomst, Tatap BaranaTEICE aBBLTEL,
CogeTckas ypamst, 18A/1

E-mail: Tbag Ctp@tatar.ru